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Type : Appartement

Niveau Bâtiment

Nom réservataire

Date

Visa réservataire

Visa réservant

NOTA :
Des modi	cations sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques
de la réalisation, tant en ce qui concerne les cotes, surfaces et équipements. Les retombées, soÝtes,
faux plafonds et équipements sont 	gurés à titre indicatif;
Les évacuations et arrivées d'eau ne 	gurent pas sur le plan de vente.

LEGENDE

Date : 20/05/2022 

E02

RDC E

              INDICE: 1

N

N

Placard

Porte-FenêtrePF

Pl

FenêtreF

Soáte

Poutre

Tableau
électrique

RéfrigérateurR

CuissonC

Machine à laverMLFenêtre 	xeFF

0 1 2

1, A-  Surfaces habitables

2, B- Surfaces des extérieurs

1-   Entrée / Dgt + Pl

2-   Séjour / Cuisine

3-  Chambre 1 + Pl

4-  Chambre 2

5-  Chambre 3

6-   SDB

7-  SDE

8-  WC

1-   Balcon

11,2

28,9

13,3

10,3

10,4

4,6

2,5

1,8

83,0 m²

34,7

34,7 m²

M
L

90x120

M
L

C
R

80x130

8
0
x
13
0

8
0
x
13
0

PVC 2 all. 0,00PF

VRE

PVC 1 all. 0,00PF

VRE

PVC 2 all. 0,00PF

VRE

PVC 2 all. 0,00PF

VRE

P
V

C
 2

a
ll.

 0
,0

0
P
F

V
R
E

P
V

C
 1

 t
e
r

a
ll.

 0
,0

0
F
F

V
R
E

P
V

C
 2

a
ll.

 0
,0

0
P
F

V
R
E

12
0
x
2
2
0

9
0
x
12
0

150

14,10 1,75

5
,2

2
1,
7
5

Séjour / CuisineChambre 1 Chambre 2 Chambre 3

WCSDBSDE Entrée

Pl.

ChambreDgt

Pl.

Pl.

SDB

Pl.

Balcon

BalconBalcon

Dgt

Sol 	ni ≤ 2cm

Sol 	ni ≤ 2cmSol 	ni ≤ 2cm

ML

N

T4

Surface totale habitable

Surface totale extérieure


	E02 - T4 - ind 1

